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KOMUNIKAT ZAWODÓW

5. Mityng LOZLA 2022

HRUBIESZÓW, 18.06.2022

sobota, 18 czerwca 

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  13:40:0

Start: 18.06.2022   13:00:0

1 422 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.823

2 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 52.101

3 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 40.662

I II III IV V VI

50.44 53.82 51.40 x x 51.24Marcin SOBIESIAK

x x 48.80 50.12 49.90 52.10Adam ZIELONKA

x x x 39.67 39.00 40.66Rafael MLEKO

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  13:40:0

Start: 18.06.2022   13:00:0

1 110 Bartosz POSTÓJ 07.09.2003 TS Start Lublin(LU) 57.932

2 140 Szymon HAWRYLUK 28.11.2004 KS Agros Zamość(LU) 42.511 PB 

I II III IV V VI

57.93 x 55.56 x 56.01 xBartosz POSTÓJ

39.20 x 41.78 41.08 x 42.51Szymon HAWRYLUK

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   14:36:0

1 423 Alicja NOWAKOWSKA 20.11.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 70.774 PB 

2 420 Kornelia GROŃSKA 26.02.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 72.105

Strona 1

HRUBIESZÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.06.2022 21:57:54

file:///G:/2017/ROZLA_LOGO.jpg
Rectangle



sobota, 18 czerwca 

 

Rzut młotem M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  14:40:0

Start: 18.06.2022   13:45:0

1 81 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 29.691

x x 28.44 x x 29.69Franciszek FLIS

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  14:40:0

Start: 18.06.2022   13:45:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 44.311

2 236 Bartłomiej SKIBA 27.10.2005 KS Agros Zamość(LU) 32.282

3 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 30.933

I II III IV V VI

42.80 41.88 44.31 42.01 41.28 38.41Eryk OLSZOWY

32.28 x x x x xBartłomiej SKIBA

x 27.51 28.47 28.02 27.99 30.93Gabriel MĘDREK

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  14:40:0

Start: 18.06.2022   13:45:0

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 40.924

2 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 38.542

3 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 35.863 PB 

4 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 30.951 PB 

I II III IV V VI

x 37.20 38.72 x 40.01 40.92Patryk RUSIECKI

x x 35.81 38.54 x xKacper ŁOBODA

35.17 x x 31.87 35.50 35.86Filip SUGIER

x 30.16 x 30.82 30.95 28.90Mateusz SZYKUT
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sobota, 18 czerwca 

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   14:46:0

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 55.934

415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF5

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  14:50:0

Start: 18.06.2022   14:35:0

1 414 Andrzej DYKIEL 14.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 1.501

419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) NM2

140 145 150 154

o xxo o xxxAndrzej DYKIEL

xr-Jakub PRUŚ

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.06.2022   15:01:0
Wiatr: +1.0

1 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 12.794 SB 

2 11 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.006 SB 

3 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 13.115 SB 

4 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 13.437

5 252 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.612 PB 

6 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 13.653 =PB 

7 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.848 PB 

Bieg 2/2 Start: 18.06.2022   15:02:0
Wiatr: +1.3

1 1 Monika OSTROWSKA 01.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.708

2 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 14.292

3 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 14.483

4 925 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 14.794

5 183 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 15.376

6 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 15.957

7 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 16.175 =PB 
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sobota, 18 czerwca 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 12.791 SB 

2 Bieg 1 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 KS Sprinterzy.com Kraków 13.002 SB 

3 Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 13.113 SB 

4 Bieg 1 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 13.434

5 Bieg 1 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa 13.615 PB 

6 Bieg 1 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 13.656 =PB 

7 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 01.01.2008 AZS UMCS Lublin 13.701

8 Bieg 1 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.847 PB 

9 Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 14.292

10 Bieg 2 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy 14.483

11 Bieg 2 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 14.794

12 Bieg 2 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość 15.375

13 Bieg 2 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm 15.956

14 Bieg 2 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm 16.177 =PB 

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   15:11:0
Wiatr: +0.1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.125

2 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 11.314

3 428 Dariusz SAMARCZENKO 28.02.2000 AZS UMCS Lublin(LU) 11.781

4 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.866

5 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 11.937

6 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 12.162 PB 

7 924 Jakub ORZĘDOWSKI 05.07.2007 MKS Agros Chełm(LU) 12.273

8 911 Alan MARCINKOWSKI 03.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 13.518

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:17:0

Start: 18.06.2022   14:45:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.131 SB +1.3

I II III IV V VI

11.81 x 11.80 11.95 11.97 12.13Kinga STASZCZUK
+0.7 +2.5 +2.7 +0.8 +1.3 +1.3

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:17:0

Start: 18.06.2022   14:45:0

1 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 12.302 PB +3.1
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sobota, 18 czerwca 

2 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 12.153 +1.3

3 601 Jakub BASAK 14.02.2006 TS Start Lublin(LU) 11.871 PB +3.6

4 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 11.804 0.0

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 11.305 +0.7

I II III IV V VI

11.92 12.16 12.15 12.30 12.15 12.28Ignacy WÓJTOWICZ
+0.9 +1.2 +1.5 +3.1 +0.9 +0.4

11.45 12.15 12.08 11.48 r -Wiktor PROĆ
+0.1 +1.3 +3.2 +2.9 - -

x 11.87 x 11.55 11.47 11.86Jakub BASAK
+3.6 +3.6 +1.2 +3.1 +2.0 0.0

11.80 x x x r -Szymon ŁASOCHA
0.0 +0.4 +2.6 +0.5 - -

x 11.28 11.30 x 11.16 11.13Karol KUZDRA
0.0 +0.9 +0.7 0.0 +1.4 0.0

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   15:22:0

1 422 Małgorzata POJĘTA 13.03.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 57.043 PB 

2 429 Amelia CZWODZIŃSKA 21.07.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 60.412 PB 

3 420 Michalina GRUDZIŃSKA 26.02.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 62.375

4 914 Viktoriia STRILETS 26.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 65.706 PB 

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   15:26:0

1 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 49.144 PB 

2 417 Oskar GROŃSKI 03.03.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 50.043

3 1 Karol LESICZKA 25.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 50.805 PB 

4 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 52.492 PB 

5 415 Jakub KOS 12.02.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 54.826

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.06.2022   15:36:0

1 252 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 45.274 PB 

2 410 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 46.193

3 925 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm(LU) 49.445

4 914 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm(LU) 49.576 PB 

5 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 49.902
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sobota, 18 czerwca 

Bieg 2/2 Start: 18.06.2022   15:38:0

1 19 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 47.292

2 54 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 49.214 PB 

3 943 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm(LU) 49.286 PB 

4 945 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm(LU) 50.923

5 937 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm(LU) 54.355

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Hanna BŁUŚ 27.06.2008 KS AZS AWF Warszawa 45.271 PB 

Bieg 1 Iga PIOTROWSKA 14.02.2008 AZS UMCS Lublin 46.192

Bieg 2 Pola MALINOWSKA 02.05.2007 MKS Unia Hrubieszów 47.291

Bieg 2 Zofia WŁODARCZYK 27.02.2008 AZS UMCS Lublin 49.212 PB 

Bieg 2 Dominika USZKO 24.11.2007 MKS Agros Chełm 49.283 PB 

Bieg 1 Nikola MICHALAK 26.03.2007 MKS Agros Chełm 49.443

Bieg 1 Paula SKOBEL 18.09.2007 MKS Agros Chełm 49.574 PB 

Bieg 1 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość 49.905

Bieg 2 Zofia DYŃSKA 15.05.2008 MKS Agros Chełm 50.924

Bieg 2 Natalia WYROSTEK 20.02.2008 MKS Agros Chełm 54.355

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.06.2022   15:46:0
Wiatr: +1.3

1 121 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość(LU) 26.474

2 11 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 27.373 SB 

3 183 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 32.312

31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) DNS5

Bieg 2/2 Start: 18.06.2022   15:48:0
Wiatr: 0.0

1 933 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm(LU) 28.655

2 417 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 28.664 PB 

3 Monika OSTROWSKA 01.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 28.783

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Roksana RAROT 05.05.2004 KS Agros Zamość 26.471

2 Bieg 1 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 KS Sprinterzy.com Kraków 27.372 SB 

3 Bieg 2 Natalia MISIEC 15.10.2003 MKS Agros Chełm 28.651

4 Bieg 2 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 28.662 PB 

5 Bieg 2 Monika OSTROWSKA 01.01.2008 AZS UMCS Lublin 28.783

6 Bieg 1 Julia GRZYBOWSKA 13.03.2007 KS Agros Zamość 32.313

Bieg 1 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski DNSDNS
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sobota, 18 czerwca 

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:50:0

Start: 18.06.2022   14:30:0

1 414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 39.362

2 146 Aneta LENKIEWICZ 29.08.2002 KS Agros Zamość(LU) 34.871 SB 

I II III IV V VI

x x 38.87 38.87 x 39.36Maria CZERWIŃSKA

33.24 31.39 31.40 31.15 32.84 34.87Aneta LENKIEWICZ

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:50:0

Start: 18.06.2022   14:30:0

1 81 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 40.032

2 13 Klaudia ŁAPIŃSKA 04.06.2009 KS Agros Zamość(LU) 29.211

x x x x 37.39 40.03Klara SZLĘDAK

29.18 x 29.21 27.98 x xKlaudia ŁAPIŃSKA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:50:0

Start: 18.06.2022   14:30:0

1 411 Natalia MAZUR 12.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 47.271

2 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 46.166

3 427 Zuzanna ŻELAZO 13.07.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 39.552

4 122 Zuzanna SOKOŁOWSKA 05.11.2006 KS Agros Zamość(LU) 36.575 PB 

5 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 34.113

6 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 31.014

I II III IV V VI

47.27 x x x x 46.52Natalia MAZUR

x 46.16 45.06 44.90 45.27 xJulia POSTÓJ

x x 39.55 x 39.24 37.50Zuzanna ŻELAZO

x x x 34.37 36.57 35.24Zuzanna SOKOŁOWSKA

31.37 x 34.11 x x 33.29Jessica BARTNIK

31.00 x x 30.81 31.01 xAgnieszka LIPIEC
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sobota, 18 czerwca 

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  15:50:0

Start: 18.06.2022   14:30:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 46.831 PB 

I II III IV V VI

38.97 x x x 46.83 38.58Małgorzata GEMBAL

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   15:56:0
Wiatr: +1.1

1 298 Adrian LEPIONKA 20.04.2006 KS Agros Zamość(LU) 22.395

2 28 Jakub PYDA 23.03.2001 KS Agros Zamość(LU) 22.704

3 12 Mateusz CIUPA 12.04.2007 KS Wisła Puławy(LU) 25.646 PB 

4 911 Alan MARCINKOWSKI 03.07.2006 MKS Agros Chełm(LU) 27.733

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   16:02:0

1 20 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:48.314

2 295 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 1:54.362

3 413 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 1:59.581 PB 

4 96 Nikola ROMANIEWSKA 28.10.2006 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:03.243

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   16:07:0

1 297 Marcel GMITRZUK 06.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 1:42.141

2 921 Mateusz MAMEŁKO 07.11.2008 MKS Agros Chełm(LU) 2:12.042 PB 
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sobota, 18 czerwca 

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:10:0

Start: 18.06.2022   15:30:0

1 81 Klara SZLĘDAK 31.10.2009 KS Wisła Puławy(LU) 10.141

2 13 Klaudia ŁAPIŃSKA 04.06.2009 KS Agros Zamość(LU) 8.682 PB 

9.94 9.84 8.82 10.14 8.55 10.07Klara SZLĘDAK

8.57 8.35 8.43 7.92 8.11 8.68Klaudia ŁAPIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:10:0

Start: 18.06.2022   15:30:0

1 6 Małgorzata GEMBAL 31.10.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.922

2 922 Maja KRZYWICKA 21.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 6.011

I II III IV V VI

8.23 6.99 8.15 8.52 8.41 8.92Małgorzata GEMBAL

4.99 5.00 5.72 5.85 6.01 xMaja KRZYWICKA

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   16:17:0

1 22 Sandra BĘSIUK 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:15.685

2 412 Aleksandra KUNA 30.04.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 3:16.666 PB 

3 418 Helena MACIĄG 04.11.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 3:23.331

4 97 Karolina JAŃCZUK-TOMASZEWSKA 24.09.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:25.597

5 45 Oliwia BOCZKAN 26.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:44.738

6 913 Julia GĘBA 19.12.2008 MKS Agros Chełm(LU) 3:46.362

7 930 Joanna KALISZEWSKA 12.08.2007 MKS Agros Chełm(LU) 4:04.824

Maria PACZOS 01.01.1963 LUXEMBOURG DNF9

Małgorzata MUZYCZUK 01.01.1962 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF10
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:25:0

Start: 18.06.2022   15:45:0

1 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 5.011 +1.3

2 31 Joanna FUS 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 4.924  +0.3

3 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 4.392 +1.9

4 11 Amelia STASZCZUK 28.09.2007 KS Agros Zamość(LU) 4.293 +1.4

I II III IV V VI

4.63 5.01 - 4.93 r -Kinga STASZCZUK
+0.2 +1.3 - +1.9 - -

x 4.70 4.40 4.66 4.51 4.92Joanna FUS
+0.1 +1.1 +1.1 +1.3 +1.7 +0.3

4.08 4.28 4.07 4.39 4.07 xJulia PĘKALA
0.0 +0.4 +1.2 +1.9 +2.0 +2.6

3.94 4.15 x 4.29 x xAmelia STASZCZUK
+0.1 +0.9 +1.8 +1.4 +0.8 +0.2

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   16:28:0

1 101 Albin ZACHARCZUK 25.06.1993 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:39.501

2 165 Artur KERN 12.07.1980 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:47.402 SB 

3 2 Dawid ŁOZA 01.01.1998 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:50.169

4 19 Filip CIERECH 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:52.063 SB 

5 3 Albert ROMASZKO 01.01.1998 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:00.7310

6 301 Daniel NADŁONEK 31.08.2007 KS Agros Zamość(LU) 3:02.734

7 927 Norbert TYRKA 06.06.2007 MKS Agros Chełm(LU) 3:05.035 PB 

8 11 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:05.697 PB 

9 912 Kacper TYRKA 18.03.2006 MKS Agros Chełm(LU) 3:14.116

1 Tomasz SZADY 01.01.1980 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF8

Mariusz MAZUREK 01.01.1968 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF14

Mirosław DĄBROWSKI 01.01.1963 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF17

Marek Ambroży KITLIŃSKI 01.01.2046 Świt Hrubieszów(LU) DNF11

Robert SZWANC 01.01.1964 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF16

Bogdan LESZCZUK 01.01.1952 MKS Unia Hrubieszów(LU) DNF15

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:25:0

Start: 18.06.2022   15:45:0

1 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.414 +1.8

2 40 Szymon ŁASOCHA 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 6.145 +1.6

3 635 Wiktor PROĆ 01.03.2006 TS Start Lublin(LU) 6.073 +0.6

4 608 Sebastian PRZYBYŁA 31.01.2007 TS Start Lublin(LU) 5.522 -1.7

5 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 5.111 +0.2
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6 414 Andrzej DYKIEL 14.02.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 4.626 +0.1

I II III IV V VI

6.33 6.41 6.16 5.98 3.73 6.14Jakub PRUŚ
+0.9 +1.8 -0.2 +2.5 +0.9 +0.6

6.14 x x 6.07 5.68 5.95Szymon ŁASOCHA
+1.6 0.0 -1.1 +1.9 -1.7 +0.3

5.62 5.82 x 5.89 5.89 6.07Wiktor PROĆ
0.0 +1.9 +0.5 +2.6 -0.3 +0.6

4.96 5.39 5.52 5.47 4.82 xSebastian PRZYBYŁA
+0.9 +1.1 -1.7 +1.2 -1.1 0.0

4.85 4.90 5.11 x 4.63 4.95Karol KUZDRA
+0.1 +0.3 +0.2 +0.9 -0.5 +0.4

4.49 4.41 4.62 x 3.98 rAndrzej DYKIEL
0.0 0.0 +0.1 +2.9 +0.1 -

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 18.06.2022   16:41:0

1 929 Miłosz CZERWONKA 12.07.2005 MKS Agros Chełm(LU) 1:59.945

2 417 Mateusz WASILEWSKI 21.09.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 2:00.584 PB 

3 419 Krystian KUNA 30.04.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 2:01.223 SB 

4 415 Adam GRUDZIŃSKI 12.09.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.121

410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNF6

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:45:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 35.422 PB 

863 Gabriela NICZYPORUK 08.10.2001 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS1

I II III IV V VI

x x 35.42 34.10 x xWeronika TABACZYŃSKA

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 423 Weronika WÓJCIK 02.11.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 33.342

414 Maria CZERWIŃSKA 04.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) DNS1

I II III IV V VI

x x 33.34 32.67 x xWeronika WÓJCIK

Strona 11

HRUBIESZÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19.06.2022 21:57:55

Rectangle



sobota, 18 czerwca 

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 8 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 33.181 PB 

I II III IV V VI

x 33.18 x x x 29.99Agnieszka LIPIEC

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:30:0

1 142 Julia POSTÓJ 10.01.2005 KS Wisła Puławy(LU) 9.021

2 34 Jessica BARTNIK 13.07.2006 KS Agros Zamość(LU) 7.812 PB 

I II III IV V VI

8.69 8.90 9.00 8.75 9.02 8.64Julia POSTÓJ

7.57 7.53 7.81 x 7.67 7.75Jessica BARTNIK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 419 Sergiusz STAŃSKI 29.06.2002 AZS UMCS Lublin(LU) 43.341

I II III IV V VI

40.96 x 41.91 43.34 x xSergiusz STAŃSKI

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 81 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 28.031

23.24 27.24 23.90 28.03 27.27 23.81Franciszek FLIS
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 34.041 PB 

I II III IV V VI

30.86 30.68 30.73 34.04 31.61 xGabriel MĘDREK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  16:50:0

Start: 18.06.2022   15:35:0

1 430 Filip SUGIER 29.05.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 36.573

2 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 29.661 PB 

3 416 Kacper ŁOBODA 19.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 29.002

I II III IV V VI

x 32.61 37.84 35.22 x 36.57Filip SUGIER

29.66 26.30 28.81 26.40 26.91 27.37Mateusz SZYKUT

x x 29.00 x x xKacper ŁOBODA

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  17:10:0

Start: 18.06.2022   16:30:0

1 424 Weronika TABACZYŃSKA 06.07.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 11.241

I II III IV V VI

10.28 11.24 10.90 11.15 x rWeronika TABACZYŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  17:10:0

Start: 18.06.2022   16:30:0

1 426 Rafael MLEKO 09.07.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 9.071

I II III IV V VI

8.54 7.45 9.07 x 8.33 xRafael MLEKO
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  17:10:0

Start: 18.06.2022   16:30:0

1 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.462 PB 

2 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 10.721

I II III IV V VI

11.88 12.46 12.27 12.44 x xGabriel MĘDREK

10.48 10.72 x x x 10.28Eryk OLSZOWY

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2022  17:10:0

Start: 18.06.2022   16:30:0

1 8 Patryk RUSIECKI 14.12.2007 KS Wisła Puławy(LU) 8.571 PB 

2 120 Damian KOISZ 30.05.2007 KS Agros Zamość(LU) 7.552 PB 

I II III IV V VI

8.57 8.06 8.35 r - -Patryk RUSIECKI

7.33 6.83 7.36 7.37 7.49 7.55Damian KOISZ
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